CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 090/2004.

"Requer
de lixo
cidade".

recolhimento
em toda a

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que providencie o recolhimento de lixo em toda a
cidade.

JUSTIFICATIVA

Todos sabemos que o recolhimento do lixo na cidade não está sendo
feito regularmente, com isso o acúmulo de lixo nas ruas está ficando
insuportável, pois, além da sujeira, ficamos expostos à doenças e
insetos.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 13 dias do mês de outubro de 2004.

Atenciosamente,

LK~
Itanir Roberto Zanfra
Vereador

CÂMARA MUNfOPAt Dt

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

.'\PR OV. \ l
r. 3 .J()
ç,\,,1 .. . L I / 0 .0 -i

(7xo.) .1c:- ·:. •• ·.-······-·······--·- '<?29."::f. __
... ... .. . . .. e _ _ .Cf(J_JS;9-:: ____ VOTAÇÃO.

-................. ~t)
Ass. "ecepcã1 ·······-··-

Av. Vicente Barbosa s/n*****Centro*****CEP: 77493-000*****Fone: (63) 364-1163
Lagoa da Confusão - Tocantins E-MAIL: camaralagoadaconfusao@bol.com.br